Index.

- P**aulus quale exemplum de: peccatum intravit in medium
derit laborandi 112 per unum hominem 688
Paulus loquitur est in Chrys peccatum factus est Christus
sto 136 pro nobis 285
parvorum originale pecca: peccati stipendum 21. 691
rum 691 peccati nullius causa deus 49
pax nostra Christus 101 peccati initium superbia 38
pax Dei 288 peccati aculeus 801
pax est fructus spiritus 525 peccato seruire 472
pax sempiterna ubi est, natiui peccata quedam sunt penae
tas sempiterna quoq; est 289 peccatorum 71
pax nostra per Christum 634 peccata mundi tollit agnus
pax spiritus sancti donum 96 Dei 200
pax nostra Christus qui fecit peccata nostra pertulit Chrys
utraq; unum 285 stus 244
peccatum qui facit seruus est peccata nostra ut cognoscas
peccati 708 mis unde habeamus 706
peccatum animæ cupiditate peccator cum in profundum
inchoatum 250 malorum uenerit contemna
peccatum est iniq;itas 15 nit 548
peccatum mortis aculeus 691 peccatorum diuina non
peccatum originis quomodo uincit misericordia Dei 555
sit deletum 658 peccatorum immanitas 548
peccatum gignit mortem 63 peccatorum nostrorum chys
peccatum originis non remittit rographum 395
titur nisi per fidem redemp: peccatorum multitudinem co
ptoris 698 operit charitas 547
peccatum ex corde sumit ex: peccator ingrediens duabus
ordiis 238 uix 433
a 2 peccata

Index.

peccatoris ceruix indura:	Pegasum de sanguine na-
ta	rum 557 tum 792
peccatoris uoluntarium mas	Pelag. erroris laqueus 696
lum	43 Pelei & Thetidis fabula 838
peccatores iustificantur misce:	pennæ Mercurij quid sibi ue-
ricordia	592 lint 787
peccantis corripiendus error,	perditio hominis 206
et pro eo supplex effunden:	Perdicis fabula 827
da oratio	629 Perdicem esse uenatore 828
peccantes in sapientiam	77 peregrini Christi excipien-
peccantibus angelis Deus no	di 609
pepercit	272 perfectus de perfecto 153
peccare neminem iuste	29 perfidia deprauati 107
peccare permittit iuste De-	pergrecari pollucibilit 774
us	29 pericula maxima adeutes te-
peccando homo facultatem	nus quæstus gratia 295
bonæ cogitationis perdi-	Penitumini filia 781
dit	688 Perseus intersector Medua
pecuniae nomine quæ intelligi-	sæ 790
genda	286 Perseus quare uolaticus di-
pecuniam usus gratia compa-	ctus sit 791
rari	288 Persei fabula 790
pecuniam esse de genere bo-	personæ tres in diuinis 575
norum utilium	ibid. personæ in Christo non sunt
pectus ad Neptunum pertine-	duæ 643
re	839 personæ discretæ genitoris ge-
pedes ad Mercurium pertine-	nitiq; 613
re	ibid. personarum acceptor Deus
Pegasus unde natus	826 non est 715
	perso-